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Inwido går in på den kroatiska marknaden genom 
förvärv av Marlex
Inwido har tecknat avtal om att förvärva en majoritetspost i Marlex  en ledande d.o.o.,
tillverkare av PVC‑ och aluminiumfönster och dörrar i Kroatien. Förvärvet markerar Inwidos 
inträde på den kroatiska marknaden och stärker koncernens europeiska närvaro ytterligare.

Marlex betraktas allmänt som marknadsledare inom PVC‑fönster i Kroatien. Bolaget är baserat i 
Varaždin, har cirka 270 anställda och en årlig omsättning om omkring 33 miljoner euro med 
högre lönsamhet än  genomsnitt. Marlex grundades 2003 och har byggt upp ett starkt Inwido’s
varumärke, ett brett produkterbjudande samt ett välutvecklat distributionsnätverk över hela 
landet. Bolaget har en stark kundbas och flera försäljningskanaler mot konsumenter, 
kommersiella kunder och projektbaserade affärer. Utöver sitt breda sortiment producerar 
Marlex även isolerglas i egen regi, vilket ger en hög grad av vertikal integration och god 
kontroll över kvalitet och leveransprecision.

”Att etablera oss i Kroatien är ett viktigt strategiskt steg för Inwido. Marlex är ett välskött bolag 
med en ledande marknadsposition, högkvalitativa produkter och ett erfaret ledningsteam. 
Bolaget passar mycket väl in i vår strategi att växa genom lönsamma bolag med starka lokala 
varumärken och utgör en stabil plattform för fortsatt expansion i Sydösteuropa”, säger Fredrik 
Meuller, VD och koncernchef för Inwido.

”Att bli en del av Inwido är ett naturligt nästa steg för Marlex. Vi delar ett långsiktigt perspektiv, 
ett starkt fokus på kvalitet och ett tydligt engagemang för våra kunder och medarbetare. Att bli 
en del av en ledande europeisk koncern skapar nya utvecklingsmöjligheter, samtidigt som vi 
kan fortsätta bygga vår verksamhet under varumärket Marlex”, säger Marijan Rauš, grundare 
av Marlex.

I ett första steg förvärvar Inwido 70 procent av aktierna i Marlex från ägaren Marijan Rauš till 
en EBITDA‑multipel om 5,1x baserat på räkenskapsåret 2025 (6,3x EBITA), med en köp‑
/säljoption avseende resterande 30 procent år 2028. Marlex kommer att fortsätta verka under 
sitt befintliga varumärke och med nuvarande ledning, och blir en del av Inwidos affärsområde 
East. Förvärvet förväntas slutföras i juni 2026.
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Om oss

Inwido förbättrar människors välbefinnande inomhus med fönster och dörrar. Som Europas 
ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja marknadens bästa 
kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på 
den konsumentdrivna marknaden, för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom 
förvärv. Inwido består av 36 affärsenheter med cirka 5 000 anställda i 18 länder. 2025 omsatte 
koncernen 9 miljarder kronor med en operationell  på 10,5 procent. Inwido har EBITA-marginal
varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014.
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